
 

”LA MANCHA – CUENCA ” 24  TILL 27 OKTOBER   
Höstens flerdagsresa går till La Mancha – Cuenca 
Vi åker för första gången över en helg, fredag till måndag 
 
Dag 1 Vi åker från Torrevieja enligt nedanstående tider mot Cuenca.  
 Efter normala stopp på vägen ankommer vi till Cuenca 
 där vi gör en rundvandring i den medeltida stan. 
 Efter rundvandringen åker vi till hotellet för inkvartering och middag.   

Vi bor på 3-stjärnigt hotell.   
  
Dag 2 Efter frukosten besöker vi ”Ciudad Encantada”. Därefter åker vi mot Toledo den 

gamla historiska huvudstaden för en guidad gångtur i staden.  
 Toledo är en stad med mycket historia.  Staden ligger vid floden Tajo.   
 Efter besöket åker vi till Layos för inkvartering och middag. Pool finns på hotellet.

   
 
Dag 3 Efter frukost åker vi till Alcazar de San Juan.  På vägen dit stannar vi till i en liten 

stad som heter Consuegra där ”Fiesta de Azafran” firas. (Saffranfesten)  La Mancha 
är ju bland annat känt för sin saffran. Vi besöker också borgen och kvarnarna som 
ligger på  toppen av en kulle med en underbar utsikt över la Mancha.  

 Vid framkomsten till Alcazar de San Juan besöker vi en vinkällare.  
Därefter är det inkvartering och middag. 

 
Dag 4 Frukost och hemresa.  
 Vi startar vår hemresa direkt efter frukost. Vi reser över La Mancha på  
 den berömda ”Route of Don Quijote”.  
 På vår resa mot Torrevieja passerar vi “Campo de Criptana” och “Mota del 

Cuervo” med sina typiska väderkvarnar.  
 
PRIS: 335 EURO FÖR MEDLEM I DUBBELRUM 
 ENKELRUMSTILLÄGG ÄR 150 EURO 
 EJ MEDLEM BETALAR 369 Euro 
 Priset för resan inkluderar hotell med frukost och middag, guide i Toledo, 
 vinbesöket i Alcazar de San Juan. 
 Anmälningsavgiften 65 Euro respektive 75 betalas vid anmälning. 
                      Sista anmälningsdag är 3 oktober 
 
Avresa med hållplatser och avgångstider: 
Torreblanca Marina 07.30 
Mar Bella  07.40 
Kvarnen  07.50 
La Siesta  08.00 
Flamenca  08.15 
Mil Palmeras                       08.25 
Resekomm: Randi Johansson tfn 966 923 146, Berit Öhman 966  764 163, Nordico 966 704 661 
Tänk på att ta med pass eller annan legitimation samt E111 eller SIP-kortet  
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